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Specifikationer

Anslutningsspanning

Langd anslutningskabel
Antal ledare

Bojningsradie, min.

Diameter

Effekt

Innehaller SVHC @mnen enligt REACH
Installationstemperatur, min.
Isoleringsmaterial mellan
Isoleringsmaterial inre
Isoleringsmaterial yttre
Kabeltyp

Kapslingsklass

Mekanisk klassificering
Skyddsledare
UV-bestéandighet

Dokument

@ CE-dokument

@ Manual

Garanti

EBECO{#}

I8YEAR
WARRANTY

Multiflex 27

Serieresistiv 2-ledare med skarm

Anvandning

Sndésmaltningsanlaggningar
Forlaggs i sandbadd alternativt gjuts in i betong

S Kabel o8 240-380 W/m?

© Klassificerad M2
© Robust och talig

Med varmekabeln Multiflex 27 kan man enkelt halla rent fran sné och is
pa garageuppfarter, entréer mm. Installationen minimerar risken for
halka och man behover inte skotta, sanda eller salta. Bade
framkomligheten och sékerheten 6kar. Varmekabeln &r avsedd att
forlaggas i en sandbadd under asfalt eller stenldggning. Den kan &ven
forlaggas i en finsats ovanpa en betongplatta eller fastas mot armering
for direkt ingjutning. Normal férlaggning ar ca 30-70 mm under fardig
yta.

230V
50m

3 st

35 mm
7 mm
27 W/m
Nej
-5°C
HDPE
ETFE
PVC
Serieresistiv 2-ledare med skarm
P67
M2
Flatad
Ja

10 ars produktgaranti vid materialfel.
Vara garantivillkor

2025-10-19


https://byggvarubedomningen.se
https://www.sundahus.se
https://www.ebeco.se/taxonomy/term/789
https://www.ebeco.se/system/files/documents/CE%20Multiflex%2027.pdf
https://www.ebeco.se/system/files/documents/Manual_Snowmelt_MF27_240308-webb.pdf
https://www.ebeco.se/garantivillkor/10-ar

Artikellista

Artikelnummer Diameter
(mm

8960758
8960760
8960762
8960764
8960766
8960768
8960770
8960772
8960774
8960776

6.5
6.5
6.5
6.5
6.5
6.5
6.5
6.5
6.5
6.5

Langd Effekt
(m) (W)
235 630
37 1000
46 1300
55 1500
68 1850
79 2150
99 2700
120 3200
132 3650
156 4250

Komplettera med

Quick Board

[ ]
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Markgivare

S g

Fastband rostfritt

Effekt
(W/m)
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27

Transformator 24

VDC

Resistans (Q
nominell)
84.6

51.8

41

35

29

25

20

17

14

12

Apparatskap

Anslutningskabel
(mm?)

15
15
15
15
15
15
2,5
2,5
2,5
4,0

Apparatskap

Mini

Las mer om produkten: https://www.ebeco.se/produkter/snosmaltning-mark/multiflex-

27
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https://www.ebeco.se/produkter/isolering/quick-board
https://www.ebeco.se/produkter/tillbehor/fastband-rostfritt
https://www.ebeco.se/produkter/styrning/apparatskap
https://www.ebeco.se/produkter/styrning/apparatskap-mini
https://www.ebeco.se/produkter/tillbehor/markgivare
https://www.ebeco.se/produkter/tillbehor/transformator-24-vdc
https://www.ebeco.se/produkter/snosmaltning-mark/multiflex-27
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